

Sopimus elinkeinopalvelujen tuottamisesta / Prizztech Oy

552/00.04.02/2021

Khall 08.11.2021 § 399

Kunnan elinkeinopalvelujen tuottamisessa on vuosien aikana turvauduttu erilaisiin ratkaisuihin kuntayhteistyön ja henkilöstörakenteen osalta. Tällä hetkellä elinkeinotoimen tehtäviä hoitaa yrityskoordinaattori, jonka pääasiallinen tehtävä on tuottaa yrityksille sijoittumispalveluja. Tavoitteena on etsiä jo toimiville ja aloittaville yrityksille toimitilat tai sijoittumispaikka kunnasta.

Yrityskehittäjä eläköityi alkusyksystä, minkä vuoksi ollaan uudessa tilanteessa. Kunnassa toimivat yrittäjäyhdistykset korostavat erityisesti alkavien yrittäjien palvelujen välttämättömyyttä. Kunnan ja kunnan eri toimijoiden yritysmyönteisyyttä ja palvelukykyä yritysten tarpeisiin on arvioitu kriittisesti maakunnallisissa ja valtakunnallisissa kyselyissä.

Muutaman merkittävän yrityksen siirtyminen muualle on luonut uuden tilanteen ja mahdollisuuden. Toisaalta kunnan keskustan kehittäminen, uudet teollisuusalueet ja tehdyt maakaupat mahdollistavat kooltaan ja toimialoiltaan hyvin moninaisten yritysten sijoittumisen kuntaan.

Käynnissä oleva noususuhdanne saavuttaa arviolta vuodenvaihteessa koronaan edeltävän tason. Tälle vuodelle on talouden kasvuksi arvioitu 3,5 prosenttia ja ensi vuodelle vielä hieman vajaa kaksi prosenttia. Lähialueille tehdyt merkittävät teollisuusinvestoinnit ja yritysten siirtymiset luovat hyvää pohjaa myös muun yritystoiminnan sijoittumiselle Satakuntaan.

Eurassa on vahva teollinen perinne, edelleen merkittävä paperi- ja pakkausteollisuuden ala sekä kasvava elintarviketeollisuuden ja alkutuotannon alat.

EU:n uusi ohjelmakausi sekä kansalliset ja eurooppalaiset elvytys- ja kehittämisrahoitukset luovat uusia mahdollisuuksia yritysten kehittämiselle. Rahoituskanavien tunnistaminen ja hyödyntäminen on yritysten, mutta myös kaikkien kansallisten toimijoiden kannalta ensiarvoisen tärkeää.

Yritysten palvelutarpeisiin ja ajateltavissa oleviin kasvunäkymiin liittyen nyt on sopiva hetki käynnistää merkittävät panostukset yritysten menestymisen varmistamiseen, uusien yritysten ja palvelujen sijoittumiseen sekä kuntalaisten työn ja hyvinvoinnin edistämiseen liittyviin toimiin.

Euran kunta on osakkaana Prizztech Oy:ssä, jonka omistajina on 12 satakuntalaista kuntaa. Palvelujen osto on yhtiöltä mahdollista ilman kilpailutusta ns. in house -hankintana. Kunnan ja yhtiön välillä on neuvoteltu kaksivuotisesta kokonaisasiakkuudesta, jolla kaikki yhtiön tarjomat yritys- ja hankepalvelut ovat kunnan käytettävissä. Kunnalle nimetään yhtiöstä kuntavastuuhenkilö, joka osaltaan mm. edustaa kuntaa yritysten suuntaan.

Palvelukokonaisuuteen kuuluu myös em. aloittavien yritysten neuvonta, hankeosaaminen, erilaisten yritys- ja kehittämisverkostojen hyödyntäminen jne.

Kokonaisasiakkuuden hinta kunnille on 15,18 euroa/asukas, mikä tarkoittaa Euran kunnalle noin 174.000 euron vuosittaista maksuosuutta. Yrityskoordinaattorin työpanosta voidaan hyödyntää osana kokonaisasiakkuutta.

Kunnanhallituksen tehtävänä on erityisesti elinkeinon kehittäminen ja yleinen elinkeinopolitiikka. Tästä johtuen kunnahallituksen toimivaltaan kuuluu sitä koskevien sopimusten tekeminen, koska sitä ei hankinnan laajuus huomioiden ole delegoitu muille toimijoille.

Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422 4000.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy Euran kunnan ja Prizztech Oy:n välisen ostopalvelusopimuksen elinkeinopalveluiden tuottamisesta ja sopimukseen liittyvät tavoitteet sopimuskauden ensimmäiselle vuodelle.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: yrityskoordinaattori Ilkka Mäkinen ja Pizztech Oy:n edustajat Ari Eklund ja Jari-Pekka Niemi vierailivat kokouksessa kello 16:30-17:29 ennen asiaan liittyvää päätöksentekoa.